第６号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日
　　東大和市長　殿
住　　所
申　請　者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（代 表 者）
電　　話　　　　（　　　）
　　　　年度 友好都市交流促進補助金交付請求書
　　下記の事業について、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求いたします。
記
	交流事業の場合のみ記入
	団　体　名

	出

納

責

任

者
	氏 　名

	住 　所
	電話　　　（　　　　）

	 eq \o\ad(事業日又は宿泊日,　　　　　　　　　　)
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業名又は宿泊施設名

	 eq \o\ad(事業費又は宿泊費,　　　　　　　　　　)
	  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	市以外の補助等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	算出基礎
	 　　　　　　　　円　×　参加人員　　　　人

＜参加者名簿＞　※記入欄が不足する場合は、続きを別の用紙に記入し添付してください。
	氏 名
	住 所
	電話番号
	年齢
	交流事業：在勤・在学者は勤務先、学校名、所在地を記入

添付書類
１　事業実績報告書（交流事業のみ）
２　収支決算書（交流事業のみ）
３　交流の事実が確認できる書類等やその他参考となる書類（交流記録、交流の様子を撮影した写真や交流時
　　の資料等）（交流事業のみ）
４　宿泊施設の領収書（宿泊事業のみ。２人以上で同一請求書により請求するときは、利用人数が明記されて
　　いるもの）